אנו נושאים באחריות להמשיך ולקדם את התפיסה החינוכית הזו, הן ברמת המדיניות והן ברמות המערכות החינוכיות והפרט.

## מקורות

- ארהרד, ר' (2001). **אקלים חינוכי מיטבי – ערכה לאבחון והתערבות**. ירושלים: משרד החינוך.
- משרד החינוך (2009). **חוזר מנכ"ל תשע"א/1(א), י"ב באלול התשס"ט, 1 בספטמבר 2009 – קידום אקלים בטוח והתמודדות עם אירועי אלימות במוסדות החינוך**. ירושלים: משרד החינוך.
- משרד החינוך (2008). **כישורי חיים לכתה ט**. ירושלים: משרד החינוך.
- פרל-אולשוונג, ד' (2007). **מדיניות החינוך המיני בישראל, התמודדות עם שינויים ומצבי לחץ**. עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית בירושלים.